
Uchwała nr 31/2012

Rady Osiedla Koszyce

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie  planu pracy Rady Osiedla Koszyce na 2013 r.

Na podstawie § 6.  ust. 4 pkt. 5 oraz § 10 ust.1 i 5 oraz§ 11 ust.3 pkt. 3 uchwały Nr LI/620/10 Rady 

Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010 r.  w sprawie Statutu Osiedla Koszyce (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 

228, poz. 4189).Rada Osiedla Koszyce, uchwala co następuje:

§  1. Określa  ,,Plan  Pracy”  Rady  Osiedla  Koszyce  w  Pile  na  2013  r.  w  brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Osiedla Koszyce.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

     Przewodniczący
Rady Osiedla Koszyce

                    /-/ Wiesław Bartoszewicz



                                                                                                     Załącznik do uchwały Nr 31
                                                                                                     Rady Osiedla Koszyce   
                                                                                                      z dnia  14 listopada 2012r 

                                     

   Plan pracy Rady Osiedla Koszyce  na rok 2013

a) styczeń
• Spotkanie z mieszkańcami Osiedla oraz Prezydentem m. Piły
• Spotkanie Przewodniczących Rad i Zarządów Osiedli
• Posiedzenie Rady Osiedla

b)   marzec
                     Posiedzenie Rady Osiedla dotyczące:
            1) przyjęcie sprawozdania finansowego Zarządu za rok 2012
            2) przedstawienie preliminarza wydatków oraz budżetu  Rady Osiedla za 2013r. 
            3) przedstawienie propozycji współpracy z Radnymi Miasta  i Powiatu
            4) inwestycje – wykonanie  w 2012 oraz plan na 2013
            5)sprawozdanie Zarządu Rady Osiedla za 2012r.
            6) udzielenie absolutorium dla Zarządu Rady Osiedla

b)   kwiecień

Posiedzenie Rady Osiedla dotyczące :
a) dokończenia robót  wod-kan na Osiedlu Koszyce
b) inwestycji na Osiedlu 

1. parkingów
2. infrastruktury drogowej

c) maj

Posiedzenie Rady Osiedla dotyczące:
a) Wiosenny przegląd Osiedla, ład, porządek, bezpieczeństwo
b) Przygotowanie Rady Osiedla do imprez plenerowych przygotowanych w    czerwcu

d) czerwiec

Posiedzenie Rady Osiedla 
a) organizacja „Biegu Koszyckiego” dla dzieci i młodzieży podczas festynu rodzinnego
b) impreza plenerowa „Powitanie lata” nad Zalewem Koszyckim
c) konkurs fotograficzny ”Koszyce w oczach dziecka”
d) spotkanie integracyjne Rad Osiedli -konkurs strzelecki -Podlasie.

   e)     lipiec

Posiedzenie Rady Osiedla



     f)     sierpień
  
Posiedzenie Rady Osiedla 
Organizacja VIII Turnieju Piłki Nożnej Rad Osiedli o Puchar Prezydenta Miasta Piły w dniu 

g) wrzesień

Posiedzenie Rady Osiedla
a) udział w turnieju piłki nożnej o puchar Prezydenta Miasta w dniu …..............
b) impreza plenerowa „Pożegnanie lata ,święto latawca „ nad Zalewem Koszyckim
c) ogłoszenie  wyniku konkursu fotograficznego
d) przygotowanie planów inwestycyjnych Osiedla na 2014r.(propozycje)
e) przygotowanie budżetu Rady Osiedla na rok 2014

      h)  październik

Posiedzenie Rady Osiedla 
a) spotkanie z mieszkańcami Osiedla podsumowujące działalność Rady Osiedla za ostatni rok
b) odpowiedzi na postulaty mieszkańców
c) ocena realizacji inwestycji w 2013r.
d) priorytetowe inwestycje do projektu budżetu na rok 2014

i) listopad

Posiedzenie Rady Osiedla
 
     j)    grudzień

Posiedzenie Rady Osiedla 
a) organizacja imprezy dla dzieci „Wieczór Św. Mikołaja „

Rada Osiedla utrzymuje całoroczny kontakt z mieszkańcami Osiedla poprzez:
a) pełnienie dyżurów przez Radnych Osiedla zgodnie z harmonogramem przyjętego
     uchwałą  nr  …32/2012.............. 
b) prowadzenie bieżącej korespondencji z mieszkańcami, urzędami i innymi instytucjami
 c) Przez cały rok Rada i Zarząd Osiedla będą realizowały:
1. sprawy statutowe, podejmowanie uchwał i wniosków
2. prowadzenie pełnej dokumentacji  jak: protokoły, rejestr uchwał i wniosków
3. wspieranie i koordynacja inicjatyw społecznych mieszkańców osiedla 
4. realizacja postulatów zgłaszanych podczas dyżurów Rady Osiedla 
5.współpraca z firmami mającymi siedziby na terenie osiedla w celu wspierania inicjatyw 
Rady Osiedla, pozyskiwanie sponsoringu – imprezy masowe
6.współpraca z mediami, bieżąca informacja o działaniach Rady Osiedla -strona internetowa
7.zapraszanie do wspólnych działań Prezydenta Miasta, wyspecjalizowane służby
                        jak: Straż Miejską, Policję, Straż Pożarną, Dyrektora  ZdiZ, Radnych Miasta 
                         i Powiatu
                  _     spotkania z kompetentnymi i ciekawymi osobami na temat strategii rozwoju
                          miasta, planowania przestrzennego , projektów inwestycyjnych 



,zagospodarowania
                          terenu.
                          Odpowiedzialni za planowane działania  :
                           Przewodniczący Rady Osiedla    Wiesław Bartoszewicz
                           Przewodniczący Zarządu Osiedla  Piotr Kujawski

        Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Osiedla Koszyce w Pile
    

Przewodniczący
Rady Osiedla Koszyce

       /-/ Wiesław Bartoszewicz


